EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31715045U
Data e Regjistrimit 15/05/2023

Emri i Subjektit

FRONTLINE EVENT EQUIPMENT RENTALS

Forma ligjore

SHPK

Data e themelimit

09/05/2023

SN A Il el

Kohézgjatja

Nga: 09/05/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Iliria, Kashar, Mbikalimi 1 Ri i Rinasit,
Bashkia Tirané¢. Lloji i Pasurisé: NDERTESE ZK.2105
Vol.18 Fq.126, Tirané, Shqipéri.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me
shumice dhe pakice si: Pajisje te ndryshme te fonise, zerit,
riparim, montim, tregtim te pajisjeve dhe sistemeve audio
dhe ndricimit profesional. Vegla muzikore si dhe riparimi 1
tyre. Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme
audio dhe te ndri¢imit profesional. Organizimi i koncerteve
dhe spektakleve te ndryshme me keto pajisje. Tregtim artikuj
industriale te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.
Hapje pike lavazhi e servisi. Hapje agjensie imobiliare.
Hapje agjensie turistike, udhetimesh e shitje biletash ajrore,
tokesore dhe detare. Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake,
elektronike, elektrike, kompjuterike, prodhime qeramike,
artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash t& té gjitha
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda
dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe
estetike.Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te
sistemeve te fonise, zerit, ndrigimit professional, video,
ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, skene, podium,
sisteme perkthimi, sistem konference. Import, eksport dhe
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sherbime te ndryshme te lidhura me sistemet audiovisuale.
Organizim dhe menaxhim eventesh te ndryshme, konsulence
dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme
per realizimin e aktiviteteve dhe eventeve. Ofrim sherbimi
efekte speciale, kontraktim pajisjesh piroteknike brenda
kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Import-
export materiale per izolim akustik, import-export materiale
ne fushen e sistemeve te sigurise: alarme, kamera, akses
kontroll dhe cdo gje tjeter/ ne ‘lidhje me fushen e
mesiperme. Import-export ne fushen e sistemeve te
shperndarjes se internetit dhe ofrimit te sherbimit brenda dhe
jashte vendit. Gardhe dhe batriera me qira, per evente dhe
aktivitete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ronaldo Hushi

Nga: 09/05/2023 Deri: 08/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

MORPH

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FRONTLINE EVENT EQUIPMENT
RENTALS

E-Mail: klodianmakashi@gmail.com
klodianmakashi@gmail.com

Telefon: 0672079391 0683817128

15. Statusi:

Aktiv

Lista’e Dokumenteve:

Marréveshja e-ortakeve (nése nuk pérfshihet né dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te

pavarur te emeruar nga gjykata pér vlerésimin e kontributit né€ natyré (nése éshté caktuar ekspert )

Dokumenti i-autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113294-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA98DEC0-2418-429C-8D26-07E2ABCB544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA98DEC0-2418-429C-8D26-07E2ABCB544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C449B35-9623-4B5B-9CB8-86C244EA9B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ABFDD6-AC28-4D7F-A90B-9CCB9CEE6958

OKB._

National Business Center

| regjistrimit

Daté: 19/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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